paragraf polozka

3399
3412
3722
5311
6171
6171
6171

1122
1335
1345
4216
2XXX
2XXX
2XXX
2XXX
2XXX
3113
3122

paragraf polozka

2212
2219
2219
3111
3113
3113
3412
3421
3639
3639
6112
6171
6399

5xxx
5xxx
BXXX
5xxx
BXXX
5xxx
5xxx
BXXX
BXXX
5xxx
5023
5xxx
5362

8115

Rozpoctové opatieni €. 2/2025

Prijmy

Ptijem z dané z prijm0 pravnickych osob za obce

Prijem z poplatk(l za odnéti pozemku podle lesniho zakona
Prijem z poplatku za obecni systém odpadového hospodarstvi
Investicni prijaté transfery ze statniho rozpoctu

Ostatni zalezitosti kultury - pfijem z poskytovani sluzeb
Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce - pfijem z poskytovani sluzeb
Sbér a svoz komunalniho odpadu - pfijem z poskytovani sluzeb
Bezpecnost a verejny poradek - prijem sankcnich plateb
Cinnost mistni spravy - pfijem z poskytovani sluzeb

Cinnost mistni spravy - pfijem z prodeje majetku

Prijaté prispévky od osob na pofizeni dlouhodobého majetku

Prijmy celkem
Vydaje
text

Silnice

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
Materska skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Sportovisté

VyuZiti volného casu déti a mladeze
Komunalni sluzby a izemni rozvoj
Komunalni sluzby a izemni rozvoj
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Platby dani statnimu rozpoctu

Vydaje celkem

Financovani

(- pFebytek /+ schodek)

zména v rozpoctu

6 764 520,00 K¢
10 000,00 K¢
240 000,00 K¢

3 800 000,00 K¢
50 000,00 K¢
900 000,00 K¢
70 000,00 K¢
200 000,00 K¢
-627 520,00 K¢
68 000,00 K¢
525 000,00 K¢

12 000 000,00 K¢

zména v rozpoctu

1500 000,00 K¢
1200 000,00 K¢
1 000 000,00 K¢
200 000,00 K¢
400 000,00 K¢
600 000,00 K¢

1 000 000,00 K¢
700 000,00 K¢
-3 500 000,00 K¢
3500 000,00 K¢
100 000,00 K¢
35 480,00 K¢

6 764 520,00 K¢

13 500 000,00 K¢

1 500 000,00 K¢



